
        Koszalin, dnia 13.04.2018 r.

  PROTOKÓŁ NR XIX/04/2018
                            z posiedzenia Rady Osiedla „ROKOSOWO” - 10.04.2018 r.

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Osiedla - Jerzy Turek. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Sprawy mieszkańców osiedla.

4. Dyskusja z przedstawicielami Policji i Straży Miejskiej.

5. Komunikacja miejska na osiedlu.

6. Sprawozdanie z pracy Zarządu Rady Osiedla pomiędzy zebraniami i korespondencja.

7. Festyn osiedlowy.

8. Budżet Obywatelski 2019.

9.  Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Bezpieczeństwa, Porządku Prawnego 
     i Publicznego - realizacja planu na 2018 rok.

10. Plan inwestycyjny na 2018 rok.

11. Wolne wnioski i zakończenie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący Rady Osiedla otworzył posiedzenie i powitał przybyłych członków Rady i gości.
W posiedzeniu Rady uczestniczyło 10 członków Rady Osiedla „Rokosowo" na ogólną liczbę 15. 
Przewodniczący Rady Osiedla stwierdził kworum.

Ad. 2
Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił zebranym porządek obrad. Porządek obrad został 
przyjęty przez obecnych na posiedzeniu członków Rady Osiedla.

Ad. 3
Na posiedzenie przybył mieszkaniec, w sprawie:
- prywatnej nieruchomości - ponieważ Rada nie ma w tej sprawie żadnych kompetencji, 
poinformowała o darmowych poradach prawnych, które są organizowane w Koszalinie.

Ad. 4
Dyskusja z przedstawicielem Policji i Straży Miejskiej o stanie porządku publicznego i na temat 
ostatnich interwencji na osiedlu.



Ad. 5
Kolejny raz na zaproszenie Rady Osiedla Rokosowo na posiedzenie przybyli przedstawiciele 
Zarządu Dróg i Transportu. Poruszono problem braku bezpośredniego połączenia osiedla 
Rokosowo (z ul. Zwycięstwa) z ważnymi dla mieszkańców miejscami, zlokalizowanymi 
w południowej części miasta, m.in. Cmentarz Komunalny, Wodna Dolina. Przedstawiciele ZDiT 
poinformowali, że w tej chwili nie ma pieniędzy na rozwiązanie wymienionego wyżej problemu. Ze
strony członka RO padła propozycja, aby wystosować w tej sprawie petycję do prezydenta miasta.

Ad. 6
Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o pracach Zarządu RO w okresie od ostatniego 
posiedzenia.

Do Rady Osiedla wpłynęło, m.in. pismo, a dotyczyło:
- spotkania z przedstawicielami Zarządu Dróg i Transportu w sprawie komunikacji miejskiej dla 
mieszkańców Rokosowa - odpowiedź Zarządu Dróg i Transportu na pismo Rady.

Ad. 7
Rada Osiedla ustaliła, że festyn osiedlowy odbędzie się w dniu 16 czerwca przy Klubie Zacisze.

Ad. 8
Na posiedzeniu członkowie Rady zostali poinformowani o kolejnej edycji Budżetu 
Obywatelskiego. Na projekty w części „ogólnomiejskie” przypada kwota 1 000 000 zł, a dla 
każdego z 17 osiedli przypada kwota 115 000 zł.

Ad. 9
Komisja Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, Bezpieczeństwa, Porządku Prawnego 
i Publicznego poinformowała, że zajmie się przeglądem osiedla. Natomiast przewodniczący RO 
wystosuje pismo w sprawie ustalenia, kto zarządza monitoringiem na Misiowej Dolinie.

Ad. 10
Przedstawiciele Rady Osiedla Rokosowo spotkali się w Zarządzie Dróg i Transportu w celu 
omówienia inwestycji, które są wpisane do „Planu inwestycyjnego Rady Osiedla Rokosowo”.

Ad. 11
Poruszono temat pełnych koszy na śmieci, m.in. na przystankach autobusowych i ul. Westerplatte. 

W dniu 24 kwietnia 2018 r. w godz. 18:00 - 19:00 dyżur będą pełnić:
- Janczewski Miłosz - Radny Rady Miejskiej Miasta Koszalina
- Bielecki Zbigniew - członek Rady Osiedla „Rokosowo”,
- Popik Ryszard - członek Rady Osiedla „Rokosowo”.

Protokołował:

        SEKRETARZ

Rady Osiedla Rokosowo                                                                                  PRZEWODNICZĄCY

          Rafał Siwek               Rady Osiedla Rokosowo

 Jerzy Turek


